Е
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИlI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
Ns 394Ц

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федера.ltьного закона от 04 мая 2011 г.
Ng 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 1б апреля
20112 г. J\! 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за

искпючением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими
организациями и другими организациями, входящими в частную систему
здравоохраЕеЕиJI, на территории инновационного центра "Сколково"),
постановлением Губернатора Волгогралской области от 24 ноября 2014 г.

Лb l52 uОб утверждении Положения о комитете здравоохраЕения
Волгоградской области", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24 февраля 20|4 г. J$ 152 "Об утверждении административного

регламента предоставления комитетом здравоохранения Волгоградской
области государствецной услуги по лицензированию медицинской
деятельности медицинских организаций (за исключением медицинских
организаций, подведомственных федераJIьным органам исполнительной
власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

l. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к прик€ву.

2. Контроль исполнения прикд}а возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Н.Г.Чепурину.

Председатель комитета

Н.В.Шабанова, 30-82-83

е|
А.И.Себелев

.l?, /а 1ь/8

.,1""_j

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
цравоохранения
Болгоградскои ооласти

oT4q./a.J,B/fN9 з98ц

Лицензиат, которому переоформлеЕа лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории

инновационного центра "Сколково")

Полное наимеЕование: муниципальное дошкольное образовательное

r{реждение ".Щетский сад Ns 25 Ворошиловского района Волгограда".
Сокращенное наименование: МОУ детский сад Ns 25.
Фирменное Еаименование; Еет.
Организационно-правовм форма: муниципаJIьное учреждение.
огрн 10234оз854275.
инн з4450з1721.
Адрес места нахождения юридического лица:
400120, Волгоградская область, город Волгоград, улица им Саши

Филиппова,4б.
Лицензия: ЛО-34-01-002984 от 05 мая 201б года, предоставленнаrI

комитетом здравоохранения Волгоградской области, сроком действия с
05 мая 20lб года, лицензия действует бессрочно, переоформлена на
Ns ЛО-34-01-004043, лицензия действует бессрочно.

Причины переоформления лицензии: изменение адресов lvlecT

осуществления деятельности.
Адреса мест осуществлеЕиrI медицинской деятельности:
l) 400120, Волгоградская область, город Волго!рад, улица им

Саши Филиппова,46
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специaшизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполнrIются следующие работы (услуги):

При оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу в педиатрии.

2) 400120, Волгоградская область, г. Волгоград,
ул. Ельшанскаяr77

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

При оказанпи первичной доврачебной медико-санитарlIой
помощи в амбулаторных условиях по: вакцинацци (проведеllие
профилакгическпх прививок), сестринскому делу в педиатрпи.